

Komenda Powiatowa Policji w Sępólnie Krajeńskim

<https://sepolno.bip.policja.gov.pl/047/skargi-i-wnioski/9495,Skargi-i-wnioski-skladane-do-Komendanta-Powiatowego-Policji-w-Sepolnie-Krajenski.html>
2025-04-03, 05:46

Skargi i wnioski składane do Komendanta Powiatowego Policji w Sępólnie Krajeńskim

Szanowni Państwo

Prawo do powszechnego składania skarg i wniosków jest prawem zagwarantowanym wszystkim obywatelom przez Konstytucję Rzeczypospolitej Polskiej.

Tryb rozpatrywania skarg i wniosków regulują przepisy Działu VIII Kodeksu postępowania administracyjnego oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. (Dz. U. Nr 5 Poz. 46 z dnia 22.01.2002) w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków. Paragraf 5 cytowanego Rozporządzenia przewiduje możliwość złożenia skargi za pomocą poczty elektronicznej. Wychodząc naprzeciw tej możliwości mogą Państwo kierować skargi i wnioski dotyczące pracy sępoleńskiej policji na poniższy adres e-mailowy.

bip-sepolno@bg.policja.gov.pl

Jednocześnie informuję, iż warunkiem otrzymania odpowiedzi na skargę lub wniosek jest wskazanie adresu do korespondencji pocztowej.

KOMUNIKAT DOTYCZĄCY PRZYJMOWANIA INTERESANTÓW PRZEZ KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

Przyjmowanie interesantów przez Komendanta Powiatowego Policji w Sępólnie Krajeńskim odbywa się po uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty.

Wizytę umówić można w sekretariacie Komendanta Powiatowego Policji w Sępólnie Krajeńskim w godzinach 8:00 - 15:00 pod numerem telefonu: 47 752 22 05. Wizyty umawiane są z maksymalnie jednodniowym wyprzedzeniem.

Przyjmowanie interesantów odbywa się w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńskim, ul. Kościuszki 8, we wtorki w godz. 14.00 - 17.30.

Ponadto wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy utworzono konto poczty elektronicznej, na które mogą Państwo kierować skargi i wnioski dotyczące pracy policji kujawsko - pomorskiej.

E-mail: skarga@bg.policja.gov.pl

kujawsko-pomorska.bip.policja.gov.pl/KWB/statystyki/skarg-i-wnioskow/692.dok.html

Analiza przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w KPP w Sępólnie Kraj. w 2022 roku.

Pliki do pobrania



Metryczka

Data publikacji : 11.12.2024
Data modyfikacji : 17.03.2025
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Sępólnie Krajeńskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
asp.szt. Małgorzata Warsińska

Osoba udostępniająca informację:
asp.szt. Małgorzata Warsińska Jednoosobowe
Stanowisko ds. Prasowo-Informacyjnych

Osoba modyfikująca informację:
starszy aspirant Małgorzata Warsińska